
614064-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 614064-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usuwanie i obróbka odpadów – ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 
KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH Z TERENU GMINY 
WIECZFNIA KOŚCIELNA
OJ S 199/2024 11/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wieczfnia Kościelna
E-mail: zamowienia.publiczne@wieczfniakoscielna.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH 
Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH Z TERENU GMINY WIECZFNIA KOŚCIELNA
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Wieczfnia Kościelna w okresie 
od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności: 
1) odbiór i zagospodarowanie wszystkich odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Wieczfnia Kościelna, 2) zapewnienie właścicielom 
nieruchomości zamieszkałych worków na odpady zbierane w sposób selektywny.
Identyfikator procedury: 2d22e94e-72bf-457b-8d79-dfaf77387f53
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Wieczfnia Kościelna 48  
Miejscowość: Wieczfnia Kościelna
Kod pocztowy: 06-513
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/614064-2024
mailto:zamowienia.publiczne@wieczfniakoscielna.pl


614064-2024 Page 2/6

5.1.

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Korupcja: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Nadużycia: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 1 lit. h i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Przesłanka wykluczenia dotyczy 
art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: 
Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o 
którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za 
przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi 
gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których 
mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i 
przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko 
obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania 
stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym 
mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); 
zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 
października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod 
groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby 
fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 
5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz.835)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Przesłanka 
wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 
2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Udział w organizacji przestępczej: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH 
Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH Z TERENU GMINY WIECZFNIA KOŚCIELNA
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Wieczfnia Kościelna w okresie 
od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności: 



614064-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

1) odbiór i zagospodarowanie wszystkich odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Wieczfnia Kościelna, 2) zapewnienie właścicielom 
nieruchomości zamieszkałych worków na odpady zbierane w sposób selektywny.
Wewnętrzny identyfikator: GKiI.271.1.13.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego
Opis: Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że 
posiada: a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, o którym mowa w przepisie art. 9b ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1469 ze zm.) w zakresie wszystkich rodzajów odpadów objętych niniejszym postępowaniem, 
b) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach 
i gospodarujących odpadami (rejestr BDO) zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.)

Kryterium: Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu ryzyka zawodowego
Opis: a) dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną: min. 1.000.000,00 zł (słownie złotych: jeden milion 00/100)

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie), wykonał (a w przypadku świadczeń powtarzających 
się lub ciągłych nadal wykonuje) należycie: co najmniej jedną usługę polegającą na odbiorze i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych o wartości nie mniejszej niż 1.200.000,00 zł brutto

Kryterium: Narzędzia, zakłady lub sprzęt techniczny
Opis: Wykonawca wykaże, iż dysponuje: minimum 1 pojazdem przystosowanym do odbierania 
selektywnie zebranych odpadów komunalnych – norma emisji spalin nie niższa niż Euro 5 lub 
na paliwo alternatywne.



614064-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60% Kryterium „Cena” będzie rozpatrywana na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę na Formularzu Oferty. Zamawiający 
ofercie o najniżej cenie przyzna 60 punktów a każdej następnej zostanie przyporządkowana 
liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według wzoru podanego w SWZ.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „Warunki płatności” będzie rozpatrywana na podstawie zdeklarowanego 
terminu płatności za wystawioną fakturę, w złożonym na Formularzu Oferty oświadczeniu w 
pkt 3.1. Maksymalny termin płatności do celów obliczeniowych wynosi 30 dni. Zaoferowanie 
dłuższego terminu płatności nie będzie skutkowało przyznaniem większej ilości punktów w tym 
kryterium. Termin płatności nie może być krótszy niż 14 dni. Znaczenie kryterium – 40%. 
Oferty z zadeklarowanym terminem płatności 14 dni – 0 pkt Oferty z zadeklarowanym 
terminem płatności 21 dni – 20 pkt Oferty z zadeklarowanym terminem płatności 30 dni– 40 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wieczfniakoscielna

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wieczfniakoscielna
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% 
wartości umowy brutto. 2. Beneficjentem zabezpieczenia jest Gmina Wieczfnia Kościelna; 06 - 
513 Wieczfnia Kościelna, Wieczfnia Kościelna 48. 3. Zabezpieczenie należytego wykonania 
umowy służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, w 
tym należności z tytułu kar umownych. 4. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia całości 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy na pełny okres jego ważności najpóźniej w dniu 
wyznaczonym przez Zamawiającego jako dzień zawarcia umowy z zastrzeżeniem art. 452 ust. 
8 ustawy Pzp. 5. Zabezpieczenie może być wniesione: • w pieniądzu na rachunek bankowy nr 
Banku Spółdzielczym w Płońsku Oddział Mławie Nr 32 8230 00073002 2579 2000 0003 • 
poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej 
z tym, że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym, • gwarancjach 
bankowych, • gwarancjach ubezpieczeniowych, • poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
Termin składania ofert: 18/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/wieczfniakoscielna
https://platformazakupowa.pl/pn/wieczfniakoscielna


614064-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Wieczfnia Kościelna
Numer rejestracyjny: 5691760011
Adres pocztowy: Wieczfnia Kościelna 48  
Miejscowość: Wieczfnia Kościelna
Kod pocztowy: 06-513
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Anna Piliszek
E-mail: zamowienia.publiczne@wieczfniakoscielna.pl
Telefon: +48236777513
Adres strony internetowej: https://ugwieczfnia.bipgmina.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Faks: 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:zamowienia.publiczne@wieczfniakoscielna.pl
https://ugwieczfnia.bipgmina.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


614064-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a0d78d9c-2c1b-431a-b022-9ceec582d7b9 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/10/2024 11:04:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 614064-2024
Numer wydania Dz.U. S: 199/2024
Data publikacji: 11/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-10T22:14:19+0000




